
ZARZĄDZENIE NR 146/23 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 14 ust 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr LXVII/489/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 7 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr LXVII/489/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 7 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia  budżetu na  rok 2023 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnym ustawami w 2023r., zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 66.214.799,09 zł, z tego dochody bieżące 44.939.700,99 zł, dochody majątkowe 21.275.098,10 zł, 

- wydatki 72.280.830,53 zł, z tego wydatki bieżące 44.722.703,99 zł, wydatki majątkowe 27.558.126,54zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 



Plan dochodów po zmianach na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 076 284,00 -32 553,00 1 043 731,00  

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

21 679,00 -6 037,00 15 642,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 679,00 -6 037,00 14 642,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 191 180,00 -26 516,00 164 664,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

189 180,00 -26 516,00 162 664,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49 856,00 18 000,00 67 856,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 856,00 18 000,00 67 856,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

49 856,00 13 144,00 63 000,00 
 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 4 856,00 4 856,00 

 

855   Rodzina 4 275 857,00 63,00 4 275 920,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 821,00 63,00 1 884,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 821,00 63,00 1 884,00 

 

          
Razem: 66 229 289,09 -14 490,00 66 214 799,09  

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 146/23

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 września 2023 r.



Plan wydatków  po zmianach na 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 229 180,00 0,00 229 180,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 71 800,00 0,00 71 800,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 300,00 1 000,00 6 300,00 

750   Administracja publiczna 6 302 716,08 0,00 6 302 716,08 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 358,00 0,00 131 358,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 787,58 -1,85 37 785,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 464,28 1,90 6 466,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 925,80 -0,05 925,75 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 115 742,00 0,00 115 742,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 972,00 0,00 1 972,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 649,52 -1,24 1 648,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282,07 1,27 283,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,41 -0,03 40,38 

801   Oświata i wychowanie 17 525 040,55 0,00 17 525 040,55 

 80101  Szkoły podstawowe 12 175 447,53 15 204,00 12 190 651,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 427 987,14 2 438,00 1 430 425,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181 405,60 73,50 181 479,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 710,25 11 000,00 495 710,25 

  4270 Zakup usług remontowych 57 782,00 3 000,00 60 782,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 393 621,20 25 963,69 419 584,89 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84 830,00 -40 532,19 44 297,81 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 068 535,00 13 261,00 6 081 796,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 576 164,97 25,66 1 576 190,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 632,00 -6 000,00 77 632,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 372,97 3 410,66 40 783,63 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 809 658,00 2 615,00 812 273,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 759 405,40 3 157,84 762 563,24 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 825,40 3 157,84 15 983,24 

 80107  Świetlice szkolne 207 319,00 -1 076,00 206 243,00 
 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 217,00 -1 076,00 159 141,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 146/23

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 września 2023 r.



 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

666 701,00 0,00 666 701,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 585,00 8 990,00 60 575,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4 990,00 25 010,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 400,00 423,56 9 823,56 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 776,00 -423,56 16 352,44 

 80195  Pozostała działalność 35 230,00 -17 311,50 17 918,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 519,00 -2 438,00 81,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 583,00 -73,50 509,50 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 812,00 -14 800,00 12,00 

851   Ochrona zdrowia 306 353,30 0,00 306 353,30 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 053,30 0,00 270 053,30 

  4190 Nagrody konkursowe 33 000,00 -8 709,25 24 290,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 553,55 -21 285,99 80 267,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 499,75 29 995,24 109 494,99 

852   Pomoc społeczna 3 652 323,00 -32 553,00 3 619 770,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

21 679,00 -6 037,00 15 642,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 679,00 -6 037,00 14 642,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 30 604,00 2 396,00 33 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 604,00 2 396,00 33 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 191 180,00 -26 516,00 164 664,00 

  3110 Świadczenia społeczne 189 180,00 -26 516,00 162 664,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 472 100,00 7 604,00 1 479 704,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 7 604,00 77 604,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 208 985,00 -20 000,00 188 985,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

 85295  Pozostała działalność 274 726,00 10 000,00 284 726,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 320,00 10 000,00 140 320,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 93 256,00 18 000,00 111 256,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 256,00 18 000,00 111 256,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 82 150,00 17 100,00 99 250,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 106,00 900,00 12 006,00 

855   Rodzina 4 701 142,00 63,00 4 701 205,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 821,00 63,00 1 884,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 831,00 54,00 885,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 9,00 153,00 



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 734 658,58 0,00 3 734 658,58 

 90095  Pozostała działalność 461 142,63 0,00 461 142,63 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 249,91 1 000,00 57 249,91 

         
Razem: 72 295 320,53 -14 490,00 72 280 830,53 

 



plan na 2023 r po zmianach

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dochody budżetu państwa
750-75011§ 0690 kwota 290 zł,855-85502 §0920 kwota 87.022 zł

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 151 896,32 1 151 896,32 0,00 1 151 896,32 1 151 896,32 1 151 896,32 18 929,66 1 132 966,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 151 896,32 1 151 896,32 0,00 1 151 896,32 1 151 896,32 1 151 896,32 18 929,66 1 132 966,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 151 896,32 1 151 896,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 15 773,22 15 773,22 15 773,22 15 773,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 711,40 2 711,40 2 711,40 2 711,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 386,44 386,44 386,44 386,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 638,14 638,14 638,14 0,00 638,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 018,40 3 018,40 3 018,40 0,00 3 018,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 129 310,12 1 129 310,12 1 129 310,12 0,00 1 129 310,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 58,60 58,60 58,60 58,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 45 221,00 45 221,00 0,00 45 221,00 45 221,00 45 221,00 45 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 221,00 45 221,00 0,00 45 221,00 45 221,00 45 221,00 45 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 221,00 45 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 37 785,73 37 785,73 37 785,73 37 785,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 466,18 6 466,18 6 466,18 6 466,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 925,75 925,75 925,75 925,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 43,34 43,34 43,34 43,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

115 742,00 115 742,00 0,00 115 742,00 115 742,00 115 742,00 24 662,00 91 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 972,00 1 972,00 0,00 1 972,00 1 972,00 1 972,00 1 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 972,00 1 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 648,28 1 648,28 1 648,28 1 648,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 283,34 283,34 283,34 283,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 40,38 40,38 40,38 40,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 112 657,00 112 657,00 0,00 112 657,00 112 657,00 112 657,00 22 690,00 89 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 657,00 112 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 146/23

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 września 2023 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 260,00 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 75 400,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 13 567,00 13 567,00 13 567,00 0,00 13 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 113,00 1 113,00 0,00 1 113,00 1 113,00 1 113,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 113,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 113,00 1 113,00 1 113,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 92 588,32 92 588,32 0,00 92 588,32 92 588,32 87 565,49 750,00 86 815,49 5 022,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

92 588,32 92 588,32 0,00 92 588,32 92 588,32 87 565,49 750,00 86 815,49 5 022,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 588,32 92 588,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 5 022,83 5 022,83 0,00 0,00 0,00 5 022,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 626,88 626,88 626,88 626,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 107,76 107,76 107,76 107,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 15,36 15,36 15,36 15,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 166,69 166,69 166,69 0,00 166,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 86 648,80 86 648,80 86 648,80 0,00 86 648,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 175 320,00 4 175 320,00 0,00 4 175 320,00 4 175 320,00 156 698,00 100 723,00 55 975,00 0,00 4 018 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 120 410,00 4 120 410,00 0,00 4 120 410,00 4 120 410,00 101 788,00 99 664,00 2 124,00 0,00 4 018 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 089 588,00 4 089 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

30 822,00 30 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 018 622,00 4 018 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 018 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 79 212,00 79 212,00 79 212,00 79 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 070,00 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 341,00 14 341,00 14 341,00 14 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 041,00 2 041,00 2 041,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 884,00 1 884,00 0,00 1 884,00 1 884,00 1 884,00 1 059,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 884,00 1 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 026,00 53 026,00 0,00 53 026,00 53 026,00 53 026,00 0,00 53 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 026,00 53 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 53 026,00 53 026,00 53 026,00 0,00 53 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 581 467,64 5 581 467,64 0,00 5 581 467,64 5 581 467,64 1 557 822,81 190 285,66 1 367 537,15 5 022,83 4 018 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 146/23 WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


